

اداره کل استاندارد خراسان رضوی

دومین صورتجلسه کارگروه نظارت بر آسانسور و پله برقی

<p>محل برگزاری: اداره کل استاندارد خراسان رضوی</p>	<p>تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ ساعت شروع: ۹</p>
<p>حاضرین:</p> <p>نمایندگان محترم:</p> <p>معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادسرا- اداره کل استاندارد خراسان رضوی - سازمان نظام مهندسی ساختمان- سازمان میراث فرهنگی - شهرداری مشهد- اداره کل راه و شهرسازی- دفتر فنی استانداری خراسان رضوی- صدا و سیما، خراسان رضوی- شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی- اتحادیه آسانسور- سازمان صمت- سندیکای آسانسور و پله برقی-</p>	
<p>غایبین:</p> <p>نمایندگان محترم:</p> <p>۱- دانشگاه علوم پزشکی مشهد</p> <p>۲- سازمان آتشی نشانی</p> <p>۳- اتاق اصناف مشهد</p>	
<p>شرح مسائل مطروحه:</p> <p>با عنایت به مصوبات پنجمین جلسه کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه دادگستری استان مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۳ با موضوع هم اندیشی نهادهای مختلف در راستای رفع معضلات صنعت آسانسور و با عنایت به نامه شماره ۱۵۹/الف پ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ دادیار محترم معاونت حفظ حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان با موضوع برگزاری جلسات منظم در جهت بهبود وضعیت صنعت آسانسور، سومین جلسه هم اندیشی در تاریخ ۱۴۰۱/۵/۲۳ در محل سالن کنفرانس اداره کل استاندارد خراسان رضوی برگزار گردید. در این جلسه نظرات و پیشنهادات حضار در خصوص رفع مشکلات صنعت آسانسور مطرح شده و تصمیماتی اتخاذ گردید.</p>	
<p>مصوبات جلسه:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>سازمان صمت در صدور اولیه و تمدید پروانه طراحی و مونتاژ از دو تشکل اتحادیه و سندیکای آسانسور و پله برقی به عنوان بازوی اجرایی جهت صدور مجوز و پایش مستمر استفاده کند. مقرر شد جلساتی بین سازمان صمت، سندیکا و اتحادیه آسانسور برگزار و شیوه نامه ای برای چگونگی انجام پایش و نظام رتبه بندی شرکت های دارای پروانه طراحی و مونتاژ تنظیم گردد. همچنین آقای خبیری، مسئول اتحادیه آسانسور به عنوان متولی برگزاری جلسات مذکور معرفی شدند.</li> <li>لازم است دستگاه ها نمایندگان تام الاختیاری را به صورت ثابت جهت حضور در جلسات کارگروه با توجه به الزام ابلاغ حکم برای نمایندگان معرفی نمایند.</li> <li>تهیه لباس فرم و کارت شناسایی با قابلیت استعلام اصالت توسط اتحادیه آسانسور برای تکنسین های فنی شرکت های عضو اتحادیه آسانسور به صورت آزمایشی حداکثر ظرف مدت دو ماه و پس از آن الزام تهیه لباس فرم و کارت شناسایی برای تمام تکنسین های مجاز</li> <li>اطلاع رسانی عمومی در خصوص لباس فرم و کارت شناسایی تکنسین های مجاز توسط صدا و سیما بعد از گذشت بازه زمانی دو ماهه جهت تهیه لباس و کارت و اجرای کامل آن</li> <li>در برنامه های تولیدی صدا و سیما مرکزی استان فضایی جهت آموزش و فرهنگ سازی در زمینه اجبار استاندارد سازی آسانسور به صورت زیر نویس، پخش تیزر تبلیغاتی، برنامه های گفتگو محور و پرسش و پاسخ و..... در نظر گرفته شود. موضوعات قابل استفاده جهت تولید محتوا:</li> </ol> <p>-ویژگی های شرکت های مجاز و تکنسین های دارای صلاحیت</p>	

-جانمایی و طراحی دستگاه های آسانسور و مخاطرات استفاده از آنها

-نحوه استفاده از آسانسور و پله برقی و اقدامات لازم در صورت وقوع حادثه

لازم است دستگاه ها پس از تولید محتوای پیشنهادی و تایید آنها در جلسات کارگروه، مکاتباتی را با واحد های صدا و سیما جهت هماهنگی پخش انجام دهند.

6-مصوب شد اولین تولید محتوا توسط آقای زارعی نماینده سازمان نظام مهندسی انجام و در جلسه بعدی کارگروه ارائه و در صورت تایید نمایندگان، تصویب نهایی شود.

#### پیشنهادات:

۱-راه اندازی سامانه پیامکی به منظور اطلاع رسانی زمان حضور تکنسین مجاز آسانسور در محل